
Dz.U./S S43
01/03/2023
127652-2023-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:127652-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi archeologiczne
2023/S 043-127652

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku
Krajowy numer identyfikacyjny: 367011290
Adres pocztowy: pl.Bartoszewskiego 1
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-862
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Elżbieta Adrych, Karolina Chajbos
E-mail: przetargi@muzeum1939.pl 
Tel.:  +48 583237520
Faks:  +48 583237530
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.muzeum1939.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Instytucja/agencja europejska lub organizacja międzynarodowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie prac około archeologicznych w ramach badań archeologicznych 2023 r. związanych z inwestycją - 
Budowa Muzeum Westerplatte i Rewaloryzacja Pola Bitwy 1939
Numer referencyjny: PA.280.1(1).2023

II.1.2) Główny kod CPV
71351914 Usługi archeologiczne

01/03/2023 S43
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:przetargi@muzeum1939.pl
http://www.muzeum1939.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939


Dz.U./S S43
01/03/2023
127652-2023-PL

2 / 9

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1.Przedmiotem zamówienia są prace około archeologiczne w ramach badań archeologicznych 2023 r., 
związanych z inwestycją „Budowa Muzeum Westerplatte i Rewaloryzacja Pola Bitwy 1939” - zgodnie ze 
szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ oraz wzorami umów 
odpowiednio dla każdej części zamówienia stanowiącymi Załączniki nr 8 do 10 do SWZ.
2.Wspólny Słownik Zamówień CPV:
45112450-4 roboty wykopaliskowe na terenach archeologicznych,
71351914-3 usługi archeologiczne,
45520000-8 wynajem koparek wraz z obsługą operatorską,
71355000-1 usługi pomiarowe,
35124000-9 wykrywacze metalu,
85121000-3 usługi medyczne.
3.Zamawiający dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną, 
kilka lub wszystkie części zamówienia.
4.Rodzaj zamówienia: USŁUGA.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zapewnienie 18 osób wykonujących prace fizyczne oraz zapewnienie koparko/ładowarki kołowej wraz z 
operatorem
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45112450 Roboty wykopaliskowe na terenach archeologicznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Prace będą prowadzone na terenie Westerplatte.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na:
a) zapewnieniu przez Wykonawcę na okres prowadzenia prac archeologicznych (przewidzianych na 125 dni 
roboczych - do 8 godzin dziennie, wraz z pracą w soboty — przy nie sprzyjającej pogodzie w dni powszednie, 
w celu wykonania 40 godzinnego tygodnia pracy) 18 osób wykonujących prace fizyczne (każdego dnia 
roboczego) wyposażonych w sprzęt niezbędny do eksploracji ręcznej i odzież ochronną oraz przeszkolonych 
w zakresie przepisów BHP. Wykonawca wyznaczy spośród pracowników fizycznych jedną osobę pełniącą 

01/03/2023 S43
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S43
01/03/2023
127652-2023-PL

3 / 9

funkcję koordynatora prac (brygadzistę), której dodatkowym zadaniem będzie nadzór nad stanem narzędzi 
dostarczonych przez Wykonawcę oraz dbanie o utrzymywanie w czystości kontenerów socjalnych.
Uwaga:
Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób 
wykonujących czynności koordynatora prac.
b) dostarczeniu/zapewnieniu koparko-ładowarki kołowej wyposażonej w łyżkę do skarpowania wraz z 
operatorem, w celu:
- wykonania wykopów sondażowych w pierwszym miesiącu prac – 5 dni roboczych po 8 godzin dziennie 
(wykonawca zostanie z wyprzedzeniem powiadomiony o terminie, w którym będzie potrzebna praca sprzętu 
wraz z operatorem),
- zasypania wykopów archeologicznych po zakończeniu badań urobkiem powstałym w trakcie prac oraz 
wyrównania terenu po wykopaliskach – ostatnie 5 dni prac po 8 godzin dziennie (wykonawca zostanie z 
wyprzedzeniem powiadomiony o terminie, w którym będzie potrzebna praca sprzętu wraz z operatorem).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia – operator koparko-
ładowarki / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 24/04/2023
Koniec: 13/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga zatrudnienia dla części I przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy 
o pracę osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia: koordynator prac-
brygadzista. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 20 000 zł.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zapewnienie dokumentalistów archeologicznych, detektorystów, obsługi geodezyjnej i antropologa
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71351914 Usługi archeologiczne
71355000 Usługi pomiarowe
35124000 Wykrywacze metalu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański

01/03/2023 S43
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S43
01/03/2023
127652-2023-PL

4 / 9

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Prace będą wykonywane na terenie Westerplatte.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na zapewnieniu przez Wykonawcę na okres prowadzenia prac 
archeologicznych (przewidzianych na 125 dni roboczych - do 8 godzin dziennie, wraz z pracą w soboty — przy 
nie sprzyjającej pogodzie w dni powszednie, w celu wykonania 40 godzinnego tygodnia pracy):
- pięciu dokumentalistów archeologicznych (z czego jednego wyposażonego w aparat fotograficzny o 
parametrach umożliwiających wykonywanie fotografii nawet niewielkim przedmiotom),
- trzech osób wyposażonych i obsługujących wykrywacze metali,
- obsługi geodezyjnej w trakcie prowadzenia badań archeologicznych wraz z wykonaniem prac 
fotogrametrycznych oraz digitalizacją dokumentacji rysunkowej,
- jednego antropologa (w zależności od ewentualnych odkryć na terenie badań).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia – geodeta / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia – dokumentaliści 
(rysownicy i fotograf) / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia - detektoryści / Waga: 
6
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia - antropolog / Waga: 4
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 24/04/2023
Koniec: 13/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zapewnienie zabezpieczenia medycznego
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
85121000 Usługi medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Przedmiot zamówienia będzie realizowany na terenie Westerplatte.

II.2.4) Opis zamówienia:

01/03/2023 S43
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S43
01/03/2023
127652-2023-PL

5 / 9

Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na zapewnieniu zabezpieczenia medycznego dla ekipy 
badawczej (przewidziane na 125 dni roboczych - do 8 godzin dziennie, wraz z pracą w soboty — przy nie 
sprzyjającej pogodzie w dni powszednie, w celu wykonania 40 godzinnego tygodnia pracy).
Wspólny Słownik Zamówień CPV:
85121000-3 usługi medyczne.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Zapewnienie interwencji karetki / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 24/04/2023
Koniec: 13/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków w tym zakresie. 
Zamawiający nie dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków w tym zakresie. 
Zamawiający nie dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków w tym zakresie dla 
części I i III przedmiotu zamówienia. Zamawiający w tych częściach przedmiotu zamówienia nie dokona 

01/03/2023 S43
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S43
01/03/2023
127652-2023-PL

6 / 9

oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu.Zamawiający stawia następujące warunki udziału w 
postępowaniu w tym zakresie:
dla części II przedmiotu zamówienia:
a) Dysponowania osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia:
Zamawiający uzna, że warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże,
że dysponuje osobami zapewniającymi realizację zamówienia oraz posiadającymi kwalifikacje niezbędne do 
wykonania zamówienia tj. dysponuje:
-osobą zapewniającą obsługę geodezyjną, która powinna mieć co najmniej roczne doświadczenie w pracach 
geodezyjnych wykonywanych na potrzeby badań archeologicznych,
-co najmniej 4 osobami - dokumentaliści archeologiczni (rysownicy), z których każdy powinien posiadać co 
najmniej półroczne doświadczenie, wynikające z wykonywania rysunkowej dokumentacji archeologicznej 
podczas archeologicznych badań wykopaliskowych,
-co najmniej 1 osobą – dokumentalista archeologiczny (fotograf), która powinna posiadać co najmniej 
trzymiesięczne doświadczenie wynikające z wykonywania fotograficznej dokumentacji zabytków pozyskiwanych 
w trakcie badań archeologicznych,
-co najmniej 3 osobami obsługującymi detektor metali, z których każda powinna posiadać co najmniej 
roczne doświadczenie, wynikające z obsługiwania detektorów metali podczas archeologicznych badań 
wykopaliskowych,
-osobą wykonującą prace antropologiczne, która powinna posiadać dyplom upoważniający do wykonywania 
zawodu oraz co najmniej roczne doświadczenie wynikające z wykonywanych czynności antropologicznych 
podczas archeologicznych badań wykopaliskowych.
Zamawiający nie dopuszcza łączenia wskazanych powyżej stanowisk jednocześnie przez jedną osobę z 
zespołu Wykonawcy.W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających o udzielenie zamówienia, warunek ten 
powinien spełnić co najmniej jeden Wykonawca lub wszyscy wykonawcy wspólnie.
Zamawiający dokona oceny warunku posiadania zdolności zawodowej, oceniając czy wykaz osób potwierdza 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający dokona oceny spełniania warunku udziału w 
postępowaniu, zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia, w oparciu o oświadczenia i dokumenty złożone przez 
wykonawcę w ofercie oraz na wezwanie Zamawiającego.
Oceniając zdolność techniczną lub zawodową, Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że 
Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez Wykonawcę sprzecznych interesów, 
w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia 
gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu
Odniesienie do odpowiednich przepisów ustawowych, wykonawczych lub administracyjnych:
Dla części nr 2:
- antropolog
Dla części nr 3:
- medyk

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

01/03/2023 S43
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S43
01/03/2023
127652-2023-PL

7 / 9

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/03/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/06/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/03/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku, Plac Władysława Bartoszewskiego 1, 80-862 Gdańsk. Otwarci 
ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej Zamawiającego platformazakupowa.pl, w siedzibie 
Zamawiającego w Dziale Prawno-Administracyjnym.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcia ofert dokona komisja przetargowa. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu 
składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. Zamawiający, 
najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o 
kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

01/03/2023 S43
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S43
01/03/2023
127652-2023-PL

8 / 9

Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36/Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy PZP, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu
o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie 
kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienia umowy;
b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 
systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy;
c) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo, że zamawiający był do tego zobowiązany.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
5. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
6. Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. – Prawo pocztowe, osobiście,
za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej wnosi się przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
7. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

01/03/2023 S43
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S43
01/03/2023
127652-2023-PL

9 / 9

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
8. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
9. Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
10. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkursu 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne.
11. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 9 i 10 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne.
12. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
a) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania;
b) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych 
ogłoszenia o wyniku postępowani

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/02/2023

01/03/2023 S43
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

